РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение
15.11.2013г.                                       №  28                           х.Лозной

 О мерах по обеспечению исполнения
бюджета Лозновского сельского поселения

в ноябре  и декабре 2013 года

                      Согласно распоряжения Губернатора Ростовской области №240 от 30.10.2013 года,  «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета в ноябре 2013 года»,  и неисполнением плана по налоговым доходам бюджета Лозновского сельского поселения, а также в целях недопущения разбалансированности бюджета сельского поселения в условиях завершения финансового года, в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Установить следующие направления финансирования расходных обязательств в ноябре и декабре  2013 года, включая расходы в рамках доведенных муниципальных заданий:

1.1. обеспечение расходов на заработную плату с нормативами отчислений на неё, выплаты связанные с очередными трудовыми отпусками, коммунальные услуги, услуги связи, уплата налогов.
1.2.  обеспечение расходов на заработную плату с нормативными отчислениями на нее и текущие расходы Администрации Лозновского сельского поселения

1.3   расходы за счет целевых областных средств на софинансирование.
2. Ввести режим экономного расходования средств по всем направлениям, ужесточить контроль за расходами на связь и иными расходами на содержание аппарата.

3.Директору МБУК «ЦР ЛСП ЦБ» (Чумак С.Л.)  и директору  МБУК ЦР ЛСП «ЦДК» (Кузнецовой Л.Н.), разработать и принять аналогичные нормативные документы.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лозновского
 сельского поселения                                                              М.Н.Чумак
 С распоряжением ознакомлены:

________________ Чумак С.Л
_______________ Кузнецовой Л.Н.),
Распоряжение вносит сектор
Экономики и финансов